
Kancelárske priestory, Trnava

8 €/m2/mesiac

Kraj: Trnavský kraj
Okres: Trnava
Obec: Trnava
Ulica: Ružindolská
Druh: Objekty
Typ objektu: Kancelárie
Typ: Prenájom
Úžitková plocha: 15 m2

PODROBNÉ INFORMÁCIE

Status: aktívne
Stav: úplne prerobený

Úžitková plocha: 15 m2

Balkón: nie

POPIS NEHNUTEĽNOSTI

Ponúkame na prenájom exkluzívne administratívne priestory na Ružindolskej ulici v Trnave.
Kancelárie  sa  nachádzajú  na  poschodí  v  moderne  zrekonštruovanej  administratívnej  budove  so
spoločným schodiskom. Podlažie  je  členené na viacero samostatných kancelárií,  ktoré je  možné
prenajať ako celok alebo jednotlivo, podľa potrieb nájomcu.

Vybavenie a štandard priestorov:
nové interiérové riešenia a moderné osvetlenie
kuchynská linka
toalety na poschodí
optická sieť (rýchly internet)
rekuperácia vzduchu
tepelné čerpadlo – vykurovanie aj chladenie
bezpečnostný systém – 24/7 monitoring + alarm
parkovanie dostupné v blízkosti budovy

Výhody priestorov:
nadštandardný vzhľad a moderný dizajn
flexibilná možnosť prenájmu (celé podlažie / jednotlivé kancelárie)
tichá a dobre dostupná lokalita



reprezentatívne priestory vhodné pre firmy, kancelárie, služby či startupy

Výmery jednotlivých kancelárií:
18,94 m²
15,75 m²
17,79 m²
16,26 m²
16,81 m²
16,72 m²
17,96 m²
16,39 m²

Ďalšie informácie Vám radi poskytneme v našej realitnej kancelárii.

 

REALITNÝ MAKLÉR

Maklér : Ing. Michaela Forróová
Telefón : 0948853777
E-mail: forroova@komercne.sk


